
UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łęczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęczna, 
zwanego dalej planem, w granicach określonych na załączniku do niniejszej uchwały, będącym jej integralną 
częścią. 

§ 2. Przedmiotem planu będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie zasad ich 
zagospodarowania i zasad kształtowania zabudowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCF9027-1BE9-48F5-8BB6-7456E3679A20. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCF9027-1BE9-48F5-8BB6-7456E3679A20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-12-04T10:54:43+0100




